
 

 

UCHWAŁA NR 216/27/IV/2012 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2012 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 

z 2009, Nr 157, poz. 1240) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2012 rok  Nr XI/123/2011 Rady 

Powiatu w Olkuszu z dnia 21 grudnia 2011 r., w związku z wnioskiem Nr PCPR.3012.2.8.2012 Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu z dnia 15 czerwca 2012 r. Zarząd Powiatu w Olkuszu  

uchwala: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 852 Pomoc społeczna, o kwotę 9.200 PLN, 

w tym:  

1. rozdz. 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, o kwotę 8.000 PLN, z tego:  

1) wydatki bieżące, o kwotę 8.000 PLN, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę, o kwotę 8.000 PLN, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 8.000 PLN,  

2. rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej, o kwotę 1.200 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące, o kwotę 1.200 PLN, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę, o kwotę 1.200 PLN, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 1.200 PLN,  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 852 Pomoc społeczna, o kwotę 9.200 PLN, 

w tym:  

1. rozdz. 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, o kwotę 8.000 PLN, z tego:  

1) wydatki bieżące, o kwotę 8.000 PLN, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę, o kwotę 8.000 PLN, z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 8.000 PLN,  

2. rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej, o kwotę 1.200 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące, o kwotę 1.200 PLN, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2012 r.

Poz. 3602



a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę, o kwotę 1.200 PLN, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 700 PLN,   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 500 PLN.  

III. Zmiany określone w ust. I i II  wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Wicestarosta  

Henryk Kieca 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3602


		2012-07-23T14:42:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




